太极集团〔2015〕108号                 签发人：陈建国

关于贯彻落实《企业安全生产风险公告六条规
定》的通知

各公司、厂：

为了深入贯彻落实国家安监总局关于《企业安全生产风险

公告六条规定》的文件精神，进一步加强企业安全生产工作，

强化安全监管，提升企业的安全意识，预防事故发生，现将《企

业安全生产风险公告六条规定》的文件内容转发你们，请认真

学习贯彻，遵照落实。

附件：《企业安全生产风险公告六条规定》

太极集团有限公司
2015年 1月 20日

太极集团有限公司办公室              2015年 1月 22日印发

  拟稿：刘塔                            校核：刘塔

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

《企业安全生产风险公告六条规定》

1、必须在企业醒目位置设置公告栏，在存在安全生产风

险的岗位设置告知卡，分别标明本企业、本岗位主要危险危害

因素、后果、事故预防及应急措施、报告电话等内容。

2、必须在重大危险源、存在严重职业病危害的场所设置

明显标志，标明风险内容、危险程度、安全距离、防控办法、

应急措施等内容。

3、必须在有重大事故隐患和较大危险的场所和设施设备

上设置明显标志，标明治理责任、期限及应急措施。

4、必须在工作岗位标明安全操作要点。

5、必须及时向员工公开安全生产行处罚决定、执行情况

和整改结果。

6、必须及时更新安全生产风险公告内容，建立档案。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn